
Místo: Statek Salajna - Maštal (www.salajna.cz)
Strava: plná vegetariánská penze

Doprava: vlastní, lze dohodnout sdílenou

Cena: 2 700,- Kč
(ubytování, plná penze)

+ otevřený příspěvek za zajištění a vedení programu
(splatný na účet po ukončení programu dle vlastního zhodnocení přínosu)

Volání duše
v tichu temné luny 

Hudba, která zní v dálce je blíže, než si myslíme.

Poslední novoluní před slunovratem je 
tím nejpříznivějším obdobím k zastavení a 
naslouchání jemné melodie duše. Co jsem již 
připravena vyslyšet? Jaké poselství přichází z 
hlubin mého nejintimnějšího bytí? Čemu je třeba 
říci jasné NE!, než se stane něco nevítaného? 
Posvátné prostředí ženského kruhu pomůže 
projasnit poklady skryté v temnotě našeho 
podvědomí. Využijme magickou energii spící 
luny k laskavému obejmutí své vlastní duše.

Dopřejte si intenzivní chvíle ve společnosti stejně naladěných žen. 

V případě zájmu se přihlaste na divosvet@divosvet.cz

Práce s dechem, relaxace a meditace, jóga, 
energetická cvičení, tanec, smích, tvoření, 
sdílení, odpočinek, příroda, výtečná domácí 
strava a ubytování v překrásném statku 
Salajna u Mariánských Lázní.

29.11. – 1.12.2024


